ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.02.2018 № 1058-ПЗС

г. Екатеринбург

О постановлении Законодательного
Собрания Свердловской области
от 11.04.2017 №490-ПЗС
«Об исполнении Закона
Свердловской области
«Об охране здоровья граждан
в Свердловской области»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Снять с контроля постановление Законодательного Собрания Сверд-

ловской области от 11.04.2017 № 490-ПЗС «Об исполнении Закона Сверд-
ловской области «Об охране здоровья граждан в Свердловской области».

Председатель
Законодательного Собран

Протокольным
о т д е л

Л.В.Бабушкина

2 0 4 6 1 1 0 0 1

297п-рпг